
JH Comp s.r.o. (eshop.jhcomp.cz) 12.05.21 18:49:20

info@jhcomp.cz
384325158

SLUCHÁTKA PIONEER SE-E3-B

Cena celkem: 490 Kč
 (bez DPH: 405 Kč)
Běžná cena: 539 Kč
Ušetříte: 49 Kč
Kód zboží: SLUPIO9018
Part No.: SE-E3-B
Záruka: 24 měsíce (ů)
Stav: Nové zboží

Popis

Pioneer SE-E3-B

Špuntová sluchátka určená pro poslech hudby při sportu a jiných náročných pohybových aktivitách. Sluchátka jsou osazeny
dynamickými měniči s průměrem 10 mm, které se starají o velmi kvalitní a přirozený přednes ve frekvenčním rozpětí od 8
Hz do 22 kHz při citlivosti 100 dB. Model zaručuje odolnost vůči vlhkosti a kontaktu s vodou díky stupni krytí IPX2.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Frekvenční rozsah sluchátek: 8 Hz – 22 kHz

Impedance: 16 Ohmů

Citlivost: 100 dB

Maximální vstupní výkon: 100 mW

Mikrofon: ne

Délka kabelu: 1,2 m

Konektor: 3,5 mm jack

Barva: černá


